

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

mezi:

Objednatel: **Město Holice**
se sídlem Holubova 1, 534 01 Holice
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Ladislav Effenberk, starosta města
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-1628561/0100
IČ: 00273571
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Karel Vrbata, Martina Klasovitá, Ing. Oldřich Chlanda
dále jen objednatel - na straně jedné

a

Zhotovitel: **KERSON spol. s r.o**
se sídlem č.p. 80, 517 93 Dobré
zastoupeným panem Janem Rozínkem
IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Rychnov nad Kněžnou
Číslo účtu: 189255874/0300
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Jan Rozínek, Jednatel
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Jan Rozínek, Jednatel
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, č. vl. 1585
dále jen zhotovitel - na straně druhé

Preambule

Tento dodatek řeší změnu předmětu díla a z toho vyplývající změnu ceny díla.

Tímto dodatkem se mění, upravují a doplňují pouze následující ustanovení smlouvy o dílo.

čl. 2.1.1 je **nový** a zní

II.

Předmět díla

2.1.1 Předmětem díla jsou dále práce a dodávky uvedené v příloze č.1 tohoto dodatku (vícepráce). Práce a dodávky uvedené v této příloze č.1 v záporném množství se z předmětu díla vypouští (méněpráce).

Čl. 4.1 se **mění** a **nově** zní

IV.
Cena díla

4.1 S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, a s ohledem na dodatečně požadované práce, se strany dohodly na tomto dodatku.

4.2 Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu se zpracovaným novým soupisem prací. Nový soupis prací tvoří přílohu tohoto dodatku.

4.3 Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá:

a) vícepracím v celkové hodnotě: 944.408,94 Kč bez DPH, tj. 1 086.070,28 Kč vč.15% DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: -75.814,89 Kč bez DPH tj. - 87.187,12 Kč vč.15% DPH

4.4 Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

4.4.1 Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD

bez DPH: 7 821 221,24 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 868.594,05 Kč bez DPH, tj. 998.883,15 Kč vč.15% DPH.

4.4.2 Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 8 689.815,29 Kč, tj. 9 993.287,58 Kč vč.15% DPH.

Čl. 15.22 je **nový** a zní

XV.
Závěrečná ustanovení

15.22 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

1 - oceněný podrobný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr

Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo se nemění.

Obě strany se dohodly, že objednatel zajistí povinné zveřejnění tohoto dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb.

Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), při naplnění podmínek dle ustanovení § 222 odst. 4. ZZVZ


Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strany obdrží dva.

Doložka ustanovení § 41 zákona č. 128/200 Sb., O obcích:

Dodatek smlouvy byl schválen Radou Města Holice dne 23.4. 2018 usnesením č. 131.

Holice dne 24.4.2018

MĚSTO HOLICE
Holubova čp. 1, 534 01 Holice
IČ 273 571 DIČ CZ00273571


Mgr. Ladislav Effenberk
starosta města Holice

V Dobrému, dne 23.4.2018



Dobré čp. 80
517 93 Dobré
DIČ: CZ45536040
www.kerson.cz


Jan Rozínek
Jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017-058

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

JKSO:

Místo: Holice

CC-CZ:

Datum: 19.4.2018

Objednatel:

Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

IČ: 00273571

DIČ:

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

Projektant:

Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G. Masaryka 24, Holice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				868 594,05
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				868 594,05
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	868 594,05	130 289,11
Cena s DPH		v	CZK	998 883,16

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017-058

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Místo: Holice

Datum: 19.04.2018

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant: Projekce Vrbický s.r.o.nám.T

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	868 594,05	998 883,16
07_a	ZL01 vícepráce	944 408,94	1 086 070,28
07_b	ZL01 méněpráce	-75 814,89	-87 187,12
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		868 594,05	998 883,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 07_a - ZL01 vícepráce

JKSO:
Místo: Holice

Objednatel:
Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Zhotovitel:
Kerson spol. s r.o.

Projektant:
Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G. Masaryka 24, Holice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2018
IČ: 00273571
DIČ:
IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				944 408,94
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				944 408,94
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	944 408,94	141 661,34
Cena s DPH		v	CZK	1 086 070,28

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 07_a - ZL01 vícepráce

Místo: Holice

Datum: 19.04.2018

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant: Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	944 408,94
HSV - Práce a dodávky HSV	489 379,09
1 - Zemní práce	1 027,95
2 - Zakládání	6 071,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	129 556,82
4 - Vodorovné konstrukce	62 675,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	83 542,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	111 432,02
997 - Přesun sutě	82 085,77
998 - Přesun hmot	12 987,14
PSV - Práce a dodávky PSV	455 029,85
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 672,49
713 - Izolace tepelné	47 939,66
762 - Konstrukce tesařské	179 150,49
763 - Konstrukce suché výstavby	81 773,04
767 - Konstrukce zámečnické	129 896,42
776 - Podlahy povlakové	2 597,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	944 408,94

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 07_a - ZL01 vícepráce

Místo: Holice

Datum: 19.04.2018

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant: Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

944 408,94

HSV - Práce a dodávky HSV

489 379,09

1 - Zemní práce

1 027,95

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,890	629,00	559,81
2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,890	171,00	152,19
3	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,890	186,00	165,54
4	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,890	169,00	150,41

2 - Zakládání

6 071,77

5	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,890	2 670,00	2 376,30
6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,296	2 550,00	3 304,80
7	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	1,440	217,00	312,48
8	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	1,440	54,30	78,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce

129 556,82

9	K	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	25,000	135,00	3 375,00
10	K	310236261	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	1,000	307,00	307,00
11	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,768	7 900,00	6 067,20
12	K	311238148	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 10 lepených PUR pěnou	m2	46,578	1 160,00	54 030,48
13	K	311238244	Zdivo nosné vnější z cihel broušených POROTHERM tl 440 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	17,758	1 720,00	30 543,76
14	K	311311951	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,521	2 538,00	3 860,30
15	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	4,000	395,00	1 580,00
16	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	30,463	666,96	20 317,60
17	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	16,110	67,28	1 083,88
18	K	348273111	píliř 400x400 mm z tvarovek hladkých přírodních včetně spárování a výplně betonem	m	9,000	932,40	8 391,60

4 - Vodorovné konstrukce

62 675,28

19	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,849	2 880,00	13 965,12
----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	411354249	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	44,089	501,00	22 088,59
21	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,161	23 310,00	3 752,91
22	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,565	2 910,00	10 374,15
23	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	14,188	274,00	3 887,51
24	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	14,188	59,80	848,44
25	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,221	31 960,00	7 063,16
26	K	451315126	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm	m2	1,525	456,00	695,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 542,34

27	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	34,134	161,00	5 495,57
28	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	4,536	421,08	1 910,02
29	M	283764210	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 80 mm	m2	4,627	268,45	1 242,12
30	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	2,202	433,26	954,04
31	M	283760370	deska fasádní polystyrénová šedá 1000 x 500 x 100 mm	m2	2,246	167,05	375,19
32	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	3,780	468,06	1 769,27
33	M	631515270	deska minerální izolační TF tl. 100 mm	m2	3,856	341,60	1 317,21
34	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	6,738	12,69	85,51
35	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	3,856	23,49	90,58
36	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	4,200	70,56	296,35
37	M	590516470	lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 10 cm, 0,95/200 cm	m	4,410	78,08	344,33
38	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	36,000	40,80	1 468,80
39	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	37,800	14,56	550,37
40	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,436	495,00	1 205,82
41	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,720	176,40	3 302,21
42	K	623511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	14,400	518,40	7 464,96
43	K	631311124.1	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,858	2 835,00	2 432,43
44	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,858	378,00	324,32
45	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,858	115,00	98,67
46	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,046	23 310,00	1 072,26
47	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	22,207	2 330,00	51 742,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

111 432,02

48	K	900000001	Prodloužení závitových tyčí pr. 16mm	kus	20,000	60,00	1 200,00
49	K	900000002	Vyčištění a vylepení otvorů zhlaví trámů	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	900000003	Trny propojující stěny - nahrazeno řešením dle výkresu ST3-6 z 6.3.2018	soubor	1,000	0,00	0,00
51	K	900000010	Ocelové trny do štítu u ocel. nosníků	soubor	5,000	600,00	3 000,00
52	K	900000011	Vybouání dřevěných trámů a podezdění nových zdí	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
53	K	9539611145	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 250 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	38,000	135,52	5 149,76
54	K	960000001	Likvidace stropu m.č. 2.08	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
55	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	3,520	713,00	2 509,76
56	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	91,309	74,48	6 800,69
57	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	17,758	578,00	10 264,12
58	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,608	678,00	412,22
59	K	963031432	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	44,089	111,00	4 893,88
60	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	2,000	308,00	616,00
61	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	0,381	2 680,00	1 021,08
62	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	0,906	1 365,00	1 236,69
63	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	0,858	328,80	282,11
64	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	1,000	401,00	401,00
65	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	10,000	192,00	1 920,00
66	K	973031336	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm	kus	8,000	271,00	2 168,00
67	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	13,000	294,00	3 822,00
68	K	975022371	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 5 m	m	17,000	2 440,00	41 480,00
69	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	34,671	156,80	5 436,41
70	K	985622115	Spínání objektů - táhlo ve stěně včetně vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění	m	4,840	650,30	3 147,45
71	K	985622311	Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových tyčí D do 20 mm	m	4,840	407,20	1 970,85

997 - Přesun sutě

82 085,77

72	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	98,566	126,00	12 419,32
73	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 942,640	9,12	35 956,88
74	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	98,566	342,00	33 709,57

998 - Přesun hmot

12 987,14

75	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	68,715	189,00	12 987,14
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

455 029,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

13 672,49

76	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	47,511	17,20	817,19
77	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,017	48 700,00	827,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	47,511	93,00	4 418,52
79	M	628361140	pás těžký asfaltovaný s vložkou z Al folie	m2	57,013	126,00	7 183,64
80	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	132,473	3,21	425,24

713 - Izolace tepelné

47 939,66

81	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	50,665	17,50	886,64
82	M	631526985	deska minerální izolační tuhá ISOVER T-P tl.30 mm	m2	51,678	220,00	11 369,16
83	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	72,381	17,50	1 266,67
84	M	283763660	deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 50 mm	m2	37,301	257,00	9 586,36
85	M	283763710	deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 80 mm	m2	36,526	411,00	15 012,19
86	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střež překrytí separační fólií z PE	m2	425,348	7,31	3 109,29
87	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	233,942	6,42	1 501,91
88	M	283231501	parozábrana	m2	233,942	18,34	4 290,50
89	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	470,227	1,95	916,94

762 - Konstrukce tesařské

179 150,49

90	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,052	617,10	649,19
91	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	79,093	57,00	4 508,30
92	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	70,554	87,40	6 166,42
93	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol středový jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	1,052	6 270,00	6 596,04
94	K	762595002	Kotvení vyrovnávacích trámů	kus	116,000	55,00	6 380,00
95	K	762810043	Záklap stropů z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	154,906	291,60	45 170,59
96	K	762810046	Záklap stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	280,588	368,10	103 284,44
97	K	762822150	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 s výměnami	m	7,200	141,00	1 015,20
98	K	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	7,200	71,90	517,68
99	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 742,879	2,79	4 862,63

763 - Konstrukce suché výstavby

81 773,04

100	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	46,688	972,00	45 380,74
101	K	763131414	SDK podhled desky 1xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	48,572	549,90	26 709,74
102	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,900	610,00	2 379,00
103	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	4,000	612,00	2 448,00
104	M	553315420	zárubeň ocelová pro sádkokarton S 150 800 L/P	kus	4,000	938,00	3 752,00
105	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	806,695	1,37	1 103,56

767 - Konstrukce zámečnické

129 896,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 500 kg	kg	1 725,793	24,60	42 454,51
107	M	553468	Dodávka ocel. konstrukce stropu	kg	1 725,793	50,00	86 289,65
108	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 287,442	0,90	1 152,26

776 - Podlahy povlakové

2 597,75

109	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	79,093	32,72	2 587,92
110	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	25,879	0,38	9,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 07_b - ZL01 méněpráce

JKSO:
Místo: Holice

CC-CZ:
Datum: 19.04.2018

Objednatel:
Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

IČ: 00273571
DIČ:

Zhotovitel:
Kerson spol. s r.o.

IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant:
Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G. Masaryka 24, Holice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-75 814,89
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-75 814,89
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	75 814,89	-11 372,23
Cena s DPH		v CZK		-87 187,12

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 07_b - ZL01 méněpráce

Místo: Holice

Datum: 19.04.2018

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant: Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-75 814,89

HSV - Práce a dodávky HSV

-55 860,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-28 315,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-23 051,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 205,90

997 - Přesun sutě

-1 018,52

998 - Přesun hmot

-2 270,08

PSV - Práce a dodávky PSV

-19 954,09

764 - Konstrukce klempířské

-1 176,06

766 - Konstrukce truhlářské

-7 417,25

767 - Konstrukce zámečnické

-11 360,78

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-75 814,89

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce č.p.59, Hradecká ul., Holice

Objekt: 07_b - ZL01 méněpráce

Místo: Holice

Datum: 19.04.2018

Objednatel: Město Holice, Holubova 1,53401 Holice

Projektant: Projekce Vrbický s.r.o.nám.T.G

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-75 814,89

HSV - Práce a dodávky HSV

-55 860,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-28 315,01

1	K	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	-6,503	3 738,00	-24 308,21
2	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm	kus	-8,000	120,12	-960,96
3	M	593211570	překlad železobetonový RZP 149/14/24 V 149x14x24 cm	kus	-6,000	396,48	-2 378,88
4	M	593211560	překlad železobetonový RZP 119/14/24 V 119x14x24 cm	kus	-2,000	333,48	-666,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-23 051,29

5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-42,065	246,10	-10 352,20
6	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-26,500	183,60	-4 865,40
7	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-13,288	209,70	-2 786,49
8	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	-4,000	316,80	-1 267,20
9	M	553312220	zároveň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 800 L/P	kus	-4,000	945,00	-3 780,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 205,90

10	K	978013191	Utlučení vnitřní vápenne nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	-26,585	45,36	-1 205,90
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

997 - Přesun sutě

-1 018,52

11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,223	126,00	-154,10
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-48,920	9,12	-446,15
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-1,223	342,00	-418,27

998 - Přesun hmot

-2 270,08

14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-12,011	189,00	-2 270,08
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

-19 954,09

764 - Konstrukce klempířské

-1 176,06

15	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-3,000	386,00	-1 158,00
16	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	-11,580	1,56	-18,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

-7 417,25

17	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	-3,000	451,00	-1 353,00
18	M	611400147	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 100 x 70 cm	kus	-3,000	1 995,00	-5 985,00
19	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-73,380	1,08	-79,25

767 - Konstrukce zámečnické

-11 360,78

20	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	-1,000	2 800,00	-2 800,00
21	M	553411550	dveře ocelové exteriérové zateplené jednokřídlé 80 x 197 cm	kus	-1,000	8 460,00	-8 460,00
22	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-112,600	0,90	-100,78